
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 135.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 09.04.2018

4749/135/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 135. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :

3.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na zpracování  aktual izace inventarizace a 
hodnocení  stromů a inventarizace a hodnocení nových stromů rostoucích na 
pozemcích ve vlastnictv í města Kol ína v zastavěném území s návrhem 
optimálního plánu péče.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

4.

Návrh na schválení  kupních smluv na prodej vozidel z majetku města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Společnost pro 
zahradní  a kraj inářskou tvorbu, z .s. ,  na akc i "Arborist ické dny a Mistrovství  ČR 
ve stromolezení  2018"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

6.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Českou 
tábornickou uni i  - T.K. STOPAŘI Kol ín,  p.s .,  na akci  "Letní  stanový tábor -  
stavba táborového srubu"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

7. Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Redbit s .r .o.  na 
akc i "KOLÍNSKÝ BARCAMP"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka č. 1 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

8.

Návrh na schválení  pronájmu pozemku par.  č . 132 a dohody o užívání veřejného 
prostranstv í pro účely provozování  letního k ina
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

9.

Návrh na povolení  prodloužení  doby veřejné produkce letn ího kina pro Městskou 
správu k in v Kol íně od 22:00 do 01:00 hod. od 13.07.2018 do 31.08.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

10.

Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce pro Ž ivé kultury,  z.s. , na 
akc i "Kol ínský Majáles 2018" na Kmochově ostrově od 22:00 hod. do 24:00 hod. 
dne 19.05.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

11.

Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce pro Scarlett  
Vondruškovou na akc i "TPCA BEAT FESTIVAL 2018" v Kol íně na Kmochově 
ostrově od 22:00 hod. dne 28.07.2018 do 03:00 hod. dne 29.07.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

12.

Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce pro Společnost pro 
zahradní  a kraj inářskou tvorbu, z .s. ,  na akc i "Arborist ické dny a MČR ve 
stromolezení  2018" na Kmochově ostrově od 22:00 hod. do 24:00 hod. dne 
02.06.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

13.

Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce pro HC Kol ínšt í Kozlové, 
s.r.o.,  na akci  "KOZEL FEST" na Z imním stadionu Kol ín od 22:00 hod. dne 
26.05.2018 do 01:00 hod. dne 27.05.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

14.

Návrh na jmenování konkurzní komise na místo ředitele/ky Mateřské školy 
POHÁDKA Kol ín V.,  Chelč ického 1299
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Jana Kavříková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

15. Návrh na jmenování konkurzní kom. na místo ředite le/ky Mateřské školy Kol ín 
II .,  Kmochova 335
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka č. 2 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Jana Kavříková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

16.

Návrh na udělení mimořádné odměny ředite lce školy zř izované městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Jana Kavříková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

17.

Návrh na udělení mimořádné odměny ředite lce školy zř izované městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Jana Kavříková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

18.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "ZŠ Masarykova 412, 
Kol ín III  - stavební  úpravy tělocvičny"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  V ladimíra Nováková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

19.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"MŠ Jeronýmova 772 -  oprava vnitřních komunikací ,  Kol ín 4" v souladu se 
zněním zák č.  134/2016 Sb., o veř . zakázkách, ve znění  pozd. předpisů a 
schválení SoD s ví těznou f irmou
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  V ladimíra Nováková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

20.

Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnosti stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem "Provoz a údržba parkovacích automatů v Kol íně"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - SDH Št ítary
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc.  Ví t Rakušan

23.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - OSH Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc.  Ví t Rakušan

24.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc.  Ví t Rakušan

25.

Stránka č. 3 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - SDH Sendražice
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc.  Ví t Rakušan

26.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem "V 00255A-Poř ízení  popelnic na plast 
pro občany města Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

27.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na nadl imitn í veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Svoz bioodpadu ve městě Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

28.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na nadl imitn í veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Restaurování exponátů chrámového pokladu"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

29.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na nadl imitn í veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Zaj ištění úkl idu veřejného WC na pol ik l in ice v u l ic i  Smetanova 
764, Kol ín"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

30.

Návrh na schválení  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 745/2017 na zakázku 
"Snížení energet ické náročnost i bytového domu Benešova č.  p.  637-641 a Míru 
č. p.  636 v Kol íně"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

31.

Návrh na zrušení  podl imitní  veřejné zakázky na stavební  práce "Obnova fasád 
Gymnázia Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

32.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na podl imitní veřejnou zakázku na 
stavební  práce s názvem "Obnova fasád budovy gymnázia v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

33. Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání č.  p.  113, ul . Husova, Kol ín I 
a schválení nájemní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka č. 4 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

34.

Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě č.  p.  798, ul . Jateční , 
Kol ín IV, a schválení  nájemní smlouvy s nájemcem paní  Renatou Jel ínkovou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

35.

Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě č.  p.  923, ul . 
Rimavské Soboty, Ko l ín II,  a schválení nájemní smlouvy se Středočeským 
krajem, zastoupeným příspěvkovou organizac í Dům dětí  a mládeže, Kol ín,  
Pražská 161
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

36.

Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

37.

Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

38.

Návrh na schválení  dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání  v domě č.  p.  93, ul . Na Hradbách, Kol ín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

39.

Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
"Rekonstrukce k l imatizace MSD, Zámecká 109, Kol ín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

40.

Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
"Výměna otvorových výplní  v budově muzea, Brandlova 35, Kol ín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

41.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na dí lo "Vypracování projektové dokumentace na elektroinstalac i v bytovém 
domě Benešova 642-644, Ko l ín II" a uzavření smlouvy o dí lo
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

42. Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na dí lo "Vypracování projektové dokumentace na elektroinstalac i v bytovém 
domě Benešova 773-774, Ko l ín II" a uzavření smlouvy o dí lo

Stránka č. 5 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

43.

Návrh na schválení  záměru prodat část pozemku parc. č.  2645/4 v kat.  území 
Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Alexandra Karkošová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

44.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015 a na oslovení  Ing. arch. 
Josefa Hlavatého, Šmeralova 214/18, 170 00 Praha 7, IČ 70127301, na 
zpracování urbanist icko-architektonické studie "Kol ín, náměstí  Republ iky a ul ice 
Pol i t ických vězňů"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

45.

Návrh na bezúplatný převod pozemku parc.  č .  3776/47 a 377/46 v kat.  území 
Kol ín ve v lastn ictví  České republ iky, Úřadu pro zastupování  státu ve věcech 
majetkových, do vlastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

46.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Kol ín, Čechovy sady, rozšířen í parkovacích míst"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

47.

Návrh na os lovení f irem na real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu "Vnit řní  a 
venkovní vybavení  pro MŠ Pohádka Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

48.

Návrh na uzavření  smlouvy č.  325/2018 o právu provést stavbu se společnost í  
AGENTURA BEZ, s.r.o. , Masarykova 625/330, 400 01 Úst í  nad Labem, IČ 
25000225
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

49.

Návrh na uzavření  smlouvy č.  411/2018 o právu provést stavbu s vlastníky 
pozemků 2647/27, 2624/9, 2624/31, 2615/9, 2515/137, 2624/2 a 2624/32 v k.ú.  
Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

50. Návrh na uzavření  smlouvy č.  382/2018 o zaj iš tění přeložky plynárenského 
zařízení se společnost í GasNet, s.r.o .,  K l išská 940/96, 400 01 Úst í  nad Labem, 
IČ 27295567

Stránka č. 6 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

51.

Návrh na uzavření  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 1212/2017 na akci  
"Rekonstrukce kanal izační  stoky CHIVa v ul . Oldř išská"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

52.

Návrh na uzavření  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 1213/2017 na akci  
"Rekonstrukce u l ice Bachmačská-kanal izace, komunikace, VO"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

53.

Žádost o povolení  trvalého záboru část i veřejného prostranství  na pozemcích 
parc.  č . 2911/34 a 2911/2 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu 
čp. 409, u l.  Polepská, Kol ín IV
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Anděla Chroustová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

54. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4750/135/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o dílo na zpracování aktualizace inventarizace a 
hodnocení stromů a inventarizace a hodnocení nových stromů rostoucích na pozemcích ve 
vlastnictví města Kolína v zastavěném území s návrhem optimálního plánu péče.

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 493/2018 na realizaci veřejné zakázky na zpracování "Aktualizace inventarizace a 
hodnocení stromů a inventarizace a hodnocení nových stromů rostoucích na pozemcích ve vlastnictví 
města Kolína v zastavěném území s návrhem optimálního plánu péče" mezi městem Kolín a  zhotovitelem 
SAFE TREES, s.r.o., IČ: 26935287, se sídlem Na Štěpnici 945, 665 01 Rosice, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Radku Smutnému

1.1.vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit uzavření a zveřejnění smlouvy o dílo 
č. 493/2018 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 13.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4751/135/RM/2018 Návrh na schválení kupních smluv na prodej vozidel z majetku města

I. Rada města schvaluje

Stránka č. 7 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření kupní smlouvy ev.č. 453/2018 s panem Stanislavem Skokanem, Kolín - Sendražice, Ovčárecká 
466  na prodej osobního vozidla Škoda Fabia combi, r.z.7S1 1246 z majetku města Kolín za celkovou 
kupní cenu 30 100,00 Kč (třicet tisíc jedno sto).

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4752/135/RM/2018 Návrh na schválení kupních smluv na prodej vozidel z majetku města

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy ev.č. 454/2018 s panem Petrem Procházkou, IČ 62484451, Radovesnice I, Nad 
Potokem 128 na prodej osobního vozidla Peugeot 107, r.z. 5S7 9009 z majetku města Kolín za celkovou 
kupní cenu  38 000,00 Kč (třicet osm tisíc).

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření kupních smluv a převod automobilů v registru vozidel na kupující

Termín: 01.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4753/135/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Společnost pro 
zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s., na akci "Arboristické dny a Mistrovství ČR ve stromolezení 
2018"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s., IČ 44684932, Plzeňská 247/59, 150 00 
Praha 5 - Košíře, určenou na akci "Arboristické dny a Mistrovství ČR ve stromolezení 2018" ve výši 
30.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 09.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4754/135/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Českou 
tábornickou unii - T.K. STOPAŘI Kolín, p.s., na akci "Letní stanový tábor - stavba táborového 
srubu"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Českou tábornickou unii - T.K. STOPAŘI Kolín, p.s., IČ 66492513, K Havaji 24, 285 74 Záboří 
nad Labem, určenou na "Letní stanový tábor - stavba táborového srubu" ve výši 48.000 Kč, OŘR 6600.

Stránka č. 8 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 09.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

4755/135/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Redbit s.r.o. na 
akci "KOLÍNSKÝ BARCAMP"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Redbit s.r.o., IČ 24197190, se sídlem Antonína Dvořáka 612, 280 02 Kolín II, na akci 
"KOLÍNSKÝ BARCAMP" ve výši 30.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 01.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4756/135/RM/2018 Návrh na schválení pronájmu pozemku par. č. 132 a dohody o užívání 
veřejného prostranství pro účely provozování letního kina

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na bezplatný pronájem pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín Městské správě kin v Kolíně, IČ 
00353566, se sídlem Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, za účelem provozování letního kina z programu 
135. schůze Rady města Kolína

II. Rada města schvaluje
stažení návrhu na uzavření dohody ev. č. 452/2018 o užívání veřejného prostranství pro účely 

provozování letního kina, na pozemku č. 132 v k. ú. Kolín o výměře 733 m2 v období od 01.07.2018 do 
31.08.2018 mezi městem Kolín a Městskou správou kin v Kolíně, IČ 00353566, se sídlem Smetanova 764, 
280 02 Kolín IV z programu 135. schůze Rady města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4757/135/RM/2018 Návrh na povolení prodloužení doby veřejné produkce letního kina pro 
Městskou správu kin v Kolíně od 22:00 do 01:00 hod. od 13.07.2018 do 31.08.2018

Stránka č. 9 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na prodloužení doby veřejné produkce letního kina provozovaného Městskou správou kin 
v Kolíně, Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, IČ 00353566, na pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín (park u 
Ztracené uličky) od 22:00 do 01:00 hod. od 13.07.2018 do 31.08.2018 z programu 135. schůze Rady 
města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4758/135/RM/2018 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Živé kultury, z.s., na 
akci "Kolínský Majáles 2018" na Kmochově ostrově od 22:00 hod. do 24:00 hod. dne 19.05.2018

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Živé kultury, z.s., se sídlem Volárna 86, 280 02 Kolín II, 
IČ 05791057, na akci "Kolínský Majáles 2018" v Kolíně na Kmochově ostrově od 22:00 hod. do 24:00 
hod. dne 19.05.2018.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4759/135/RM/2018 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Scarlett 
Vondruškovou na akci "TPCA BEAT FESTIVAL 2018" v Kolíně na Kmochově ostrově od 22:00 hod. 
dne 28.07.2018 do 03:00 hod. dne 29.07.2018

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Scarlett Vondruškovou, bydlištěm Polní Chrčice 74, 280 02 Kolín, 
na akci "TPCA BEAT FESTIVAL 2018" v Kolíně na Kmochově ostrově od 22:00 hod. dne 28.07.2018 do 
01:00 hod. dne 29.07.2018.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 07.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4760/135/RM/2018 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Společnost pro 
zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s., na akci "Arboristické dny a MČR ve stromolezení 2018" na 
Kmochově ostrově od 22:00 hod. do 24:00 hod. dne 02.06.2018

I. Rada města schvaluje

Stránka č. 10 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prodloužení doby hudební produkce pro Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s., se sídlem 
Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 - Košíře, IČ 44684932, na akci "Arboristické dny a MČR ve stromolezení 
2018" v Kolíně na Kmochově ostrově od 22:00 hod. do 24:00 hod. dne 02.06.2018.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4761/135/RM/2018 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro HC Kolínští Kozlové, 
s.r.o., na akci "KOZEL FEST" na Zimním stadionu Kolín od 22:00 hod. dne 26.05.2018 do 01:00 
hod. dne 27.05.2018

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o., IČ 27087387, Brankovická 1289, 
280 02 Kolín V, na akci "KOZEL FEST" na Zimním stadionu Kolín od 22:00 hod. dne 26.05.2018 do 01:00 
hod. dne 27.05.2018.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4762/135/RM/2018 Návrh na jmenování konkurzní komise na místo ředitele/ky Mateřské školy 
POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299

I. Rada města jmenuje
1. členy konkurzní komise pro vyhlášený konkurz na místo ředitele/ky Mateřské školy 
POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299:
a) 2 zástupce zřizovatele:
- p. Mgr. Michael Kašpar
- pí Jana Kavříková
b) člena určeného ředitelem Krajského úřadu:
- p. Mgr. Tomáš Valášek
c) odborníka v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství:
- pí Václava Třepinová
d) pedagogického pracovníka příslušné právnické osoby:
- pí Krista Hellerová
e) školního inspektora ČŠI:
- pí PaedDr. Jarmila Tóthová
2. předsedu konkurzní komise:

Stránka č. 11 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

- pí Janu Kavříkovou

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4763/135/RM/2018 Návrh na jmenování konkurzní komise na místo ředitele/ky Mateřské školy 
POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299

I. Rada města pověřuje
podle § 1 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb. výkonem funkce tajemníka konkurzní komise:
- p. Mgr. Petra Kesnera

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, vypracovat podklady pro konkurzní řízení

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4764/135/RM/2018 Návrh na jmenování konkurzní kom. na místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín 
II., Kmochova 335

I. Rada města jmenuje
1. členy konkurzní komise pro vyhlášený konkurz na místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín 
II., Kmochova 335:
a) 2 zástupce zřizovatele:
- p. Mgr. Michael Kašpar
- pí Jana Kavříková
b) člena určeného ředitelem Krajského úřadu:
- p. Mgr. Tomáš Valášek
c) odborníka v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství:
- pí Václava Třepinová
d) pedagogického pracovníka příslušné právnické osoby:
- pí Květoslava Vorlíčková
e) školního inspektora ČŠI:
- pí PaedDr. Jarmila Tóthová
2. předsedu konkurzní komise:
- pí Janu Kavříkovou

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4765/135/RM/2018 Návrh na jmenování konkurzní kom. na místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín 
II., Kmochova 335

I. Rada města pověřuje
podle § 1 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb. výkonem funkce tajemníka konkurzní komise:
- p. Mgr. Petra Kesnera

Stránka č. 12 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, vypracovat podklady pro konkurzní řízení

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4766/135/RM/2018 Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
mimořádnou odměnu za pořádání oblastního kola celostátní soutěžní přehlídky mateřských škol festival 
Mateřinka 2018 - přehlídka hudebních, tanečně-sportovních a dramaticko-výtvarných pódiových 
vystoupení

pí Kristě Hellerové, ředitelce MŠ POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4767/135/RM/2018 Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
mimořádnou odměnu pí. PhDr. Mgr. Ivě Lokajové, ředitelce ZŠ Kolín V., Mnichovická 62 za převzetí 
nejvyššího resortního vyznamenání - Medaili Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4768/135/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Masarykova 412, 
Kolín III - stavební úpravy tělocvičny"

I. Rada města schvaluje

Stránka č. 13 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Masarykova 412, Kolín III - 
stavební úpravy tělocvičny" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého 
rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.KIPP-Sportmal, spol. s r. o., Omáčkovna 234, 270 33 Jesenice, IČ 18620779

2.Vlastislav Jakeš, Česká Bělá 38, 582 61 Česká Bělá, IČ 11000384

3.Sportovní podlahy Zlín, s. r. o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČ 25560191

4. J.I.H. - sportovní stavby s. r. o., Na Vrších 1490/7, 100 00 Praha 10, IČ 24289779

5.VYSSPA s. r. o., Cvokařská 10, 301 00 Plzeň, IČ 27967638

6.TUBEKO SPORT spol. s r. o., Rynholec 364, 271 01 Nové Strašecí, IČ 49825020

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I. tohoto usnesení

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4769/135/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"MŠ Jeronýmova 772 - oprava vnitřních komunikací, Kolín 4" v souladu se zněním zák č. 
134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů a schválení SoD s vítěznou firmou

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Jeronýmova 772, Kolín 4 - oprava 
vnitřních komunikací" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění

1.Safeconn, s. r. o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692, za cenu 393.172,83 Kč bez DPH

2.SILMEX s. r. o., Klejnarská 92, 280 02 Kolín 4, IČ 48951081, za cenu 396.469,60 Kč bez DPH

3.AVE Kolín s. r. o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5, IČ 25148117, za cenu 448.507,92 Kč bez DPH

4.WANDEL CZECH s. r. o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955, za cenu 
467.394,04 Kč bez DPH

5.Realitní a stavební společnost s. r. o., Žitenická 10, 286 01 Čáslav, IČ 41432037, za cenu 512.118 Kč 
bez DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4770/135/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"MŠ Jeronýmova 772 - oprava vnitřních komunikací, Kolín 4" v souladu se zněním zák č. 
134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů a schválení SoD s vítěznou firmou

I. Rada města schvaluje

Stránka č. 14 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvu o dílo č. 472/2018 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ 
Jeronýmova 772, Kolín 4 - oprava vnitřních komunikací" mezi městem Kolín a zhotovitelem Safeconn, s. 
r. o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí a zajistit uzavření 
a zveřejnění smlouvy o dílo č.  472/2018  za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4771/135/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 09.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4772/135/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem "Provoz a údržba parkovacích automatů v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky  malého rozsahu s názvem "Provoz a údržba parkovacích 
automatů v Kolíně" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů.

Stránka č. 15 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.RAISA, spol. s r.o.,
Havlíčkova 822, 280 02 Kolín
IČ: 43005071

2.SPEL a.s.
Třídvorská č.p. 1402, Kolín 280 02
IČ: 00473057

3.AVE Kolín, spol. s r.o.
Třídvorská 1501, 280 00 Kolín V
IČ: 25148117

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu  I tohoto usnesení.

Termín: 24.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4773/135/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Štítary

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 3 podané na základě Programu na podporu dobrovolných hasičů v 
územním obvodu města Kolína v roce 2018 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Štítary, IČ: 
67676821, se sídlem Radovesnická 237, Štítary, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Hodnotící komise

v celkové výši 61.100,- Kč; ORŘ 6320

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města 
Kolína

Termín: 28.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4774/135/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - OSH Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 2 podané na základě Programu na podporu dobrovolných 
hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2018 pro SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Kolín, IČ: 
61884430, Hasičská 80, Zibohlavy, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Hodnotící komise

v celkové výši 87.000,- Kč; ORŘ 6320

Stránka č. 16 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města 
Kolína

Termín: 28.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4775/135/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 1 podané na základě Programu na podporu dobrovolných 
hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2018 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy, 
IČ: 40939341, se sídlem Hasičská 80, 280 02 Kolín - Zibohlavy, v souladu s doporučením Hodnotící 
komise

v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6320

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města 
Kolína

Termín: 28.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4776/135/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Sendražice

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 4 podané na základě Programu na podporu dobrovolných 
hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2018 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, 
IČ. 66492131, se sídlem Hlavní 32, Sendražice, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Hodnotící komise

v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6320

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města 
Kolína

Termín: 28.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 17 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4777/135/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem "V 00255A-Pořízení popelnic na plast pro občany města 
Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na základě nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku na dodávky s názvem "V 
00255A - Pořízení popelnic na plast pro občany města Kolín" zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 
zadávacím řízení v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dle Zprávy o  
hodnocení nabídek ze dne 14.3.2017 a Protokolu hodnoticí komise o posouzení nabídek ze dne 
14.3.2018 takto:

Kricner s.r.o., IČO: 01711229, se sídlem Nedvědovo náměstí 283/4, Podolí, 147 00 Praha 4
Nabídková cena bez DPH....................1 344 500 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4778/135/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem "V 00255A-Pořízení popelnic na plast pro občany města 
Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín a dodavatelem Kricner s.r.o., IČO: 01711229, Nedvědovo 
náměstí 283/4, Podolí, 147 00 Praha 4 na realizaci veřejné zakázky na dodávky s názvem "V 00255A - 
Pořízení popelnic na plast pro občany města Kolín",

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat o tomto usnesení zadavatelem 
zmocněnou osobu Mgr. Ing. Ladislava Kavříka, Vídeňská 7, 639 00 Brno, IČ: 03045315 a zajistit 
uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem.

Termín: 15.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4779/135/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Svoz bioodpadu ve městě Kolíně"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen "zákon") zahájení zadávacího řízení dle § 56 druhem nadlimitního řízení na služby s názvem "Svoz 
bioodpadu ve městě Kolín"
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) zákona hodnocení podaných nabídek podle 
ekonomické výhodnosti nabídek - výše celkové nabídkové ceny za 3 roky trvání smlouvy v Kč bez DPH
c) zadávací dokumentaci vč. jejích příloh.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 18 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4780/135/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Svoz bioodpadu ve městě Kolíně"

I. Rada města jmenuje
tyto členy komise pro otevírání obálek a hodnoticí komise, resp. jejich náhradníky:
Členové komise
1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a územního plánování
3. Bc. Jan Kokeš, vedoucí oddělení správy městského majetku

Náhradníci členů komise
1. Tomáš Růžička, PhDr. MPA, místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování
3. Václav Horák, referent oddělení investic, rozvoje a územního plánování.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat o schválení tohoto návrhu 
zadavatelem zmocněného administrátora pana Pavla Vícha, IČ:273 09304, Pomněnková 4, 466 
05 Jablonec nad Nisou a s jeho součinností podniknout kroky k zahájení zadávacího řízení.

Termín: 27.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4781/135/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Restaurování exponátů chrámového pokladu"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") zahájení 
zadávacího řízení druhem nadlimitního řízení dle § 56 na služby s názvem "Restaurování chrámového 
pokladu".

b) pro toto zadávací řízení v souladu s ust. § 114 odst. 2 zákona jediné hodnoticí kritérium, kterým 
je nabídková cena uvedená v Kč bez DPH.

c) zadávací dokumentaci vč. příloh

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4782/135/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Restaurování exponátů chrámového pokladu"

I. Rada města jmenuje
tyto členy komise pro otevírání obálek a hodnoticí komise, resp. jejich náhradníky

Stránka č. 19 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Členové komise
1.  Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí odd. investic, rozvoje a územního plánování ORR
3. Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje
4. Vojtěch Ouřada, DiS., restaurátor
5. Petr Čech, stavební odbor Arcibiskupství pražského

Náhradníci členů komise
1. Tomáš Růžička, PhDr. MPA, místostarosta
2. Mgr. Ing. Jan Pospíšil, MBA člen komise pro zakázky malého rozsahu a ředitel CEROP Kolín
3. Václav Horák, referent odd. investic, rozvoje a územního plánování ORR
4. Mgr. Pavla Šimečková, vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek
5. Bc. Klára Rakušanová, referentka Odboru dotací a veřejných zakázek

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto návrhu zadavatelem 
zmocněného administrátora společnost enovation s.r.o. a s jeho součinností podniknout kroky k 
zahájení zadávacího řízení.

Termín: 01.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4783/135/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Zajištění úklidu veřejného WC na poliklinice v ulici Smetanova 764, Kolín"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") zahájení 
zadávacího řízení druhem nadlimitního řízení dle § 56 na služby s názvem "Zajištění úklidu veřejného WC 
na poliklinice v ulici Smetanova 764, Kolín".

b) pro toto zadávací řízení v souladu s ust. § 114 odst. 2 zákona dílčí hodnoticí kritéria takto:

      Dílčí hodnoticí kritéria                                          Váha v %

1. Nabídková cena v Kč bez DPH                          80
2. Lhůta k nástupu v případě havárie                    20

c) zadávací dokumentaci vč. příloh

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4784/135/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Zajištění úklidu veřejného WC na poliklinice v ulici Smetanova 764, Kolín"

Stránka č. 20 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města jmenuje
tyto členy komise pro otevírání obálek a hodnoticí komise, resp. jejich náhradníky

Členové komise
1. Tomáš Růžička, PhDr. MPA, místostarosta
2. Ing. Josef Michalčík, vedoucí Odboru správy bytových a nebytových prostor
3. Petr Dušánek, technik OSBN

Náhradníci členů komise
1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Petra Krásná, Bc., vedoucí oddělení ekonomiky a správy pohledávek OSBN
3. Jiří Chlád, technik OSBN

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto návrhu zadavatelem 
zmocněného administrátora společnost Tender Consulting CZ s.r.o. a s jeho součinností 
podniknout kroky k zahájení zadávacího řízení.

Termín: 16.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4785/135/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 745/2017 na zakázku 
"Snížení energetické náročnosti bytového domu Benešova č. p. 637-641 a Míru č. p. 636 v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 745/2017 ze dne 30. 6. 2017 na zakázku "Snížení energetické 
náročnosti bytového domu Benešova č. p. 637-641 a Míru č. p. 636 v Kolíně" mezi městem Kolín 
a zhotovitelem ACG-Real s. r. o., IČ: 27094359, Radimova 622/38, 169 00 Praha 6, o změně rozsahu díla 
definovaném v Oznámením změn, které je nedílnou součástí tohoto dodatku.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 za město Kolín dle 
bodu I tohoto usnesení.

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

4786/135/RM/2018 Návrh na zrušení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce "Obnova fasád 
Gymnázia Kolín"

I. Rada města ruší

Stránka č. 21 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dle ustanovení § 127, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zdávání veřejných zakázek, ve znění pozd. 
předpisů zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem Obnova fasád 
Gymnázia Kolín", jehož zahájení bylo schváleno Radou města dne 5. 3. 2018 s číslem usnesení 
4602/132/RM/2018.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat o tomto usnesení pověřenou osobu 
zadavatele pro toto zadávací řízení Ing. Josef Bárta-veřejné zakázky s.r.o., zastoupenou Ing. 
Josefem Bártou, jednatelem společnosti a podniknout kroky potřebné ke zrušení zadávacího 
řízení.

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4787/135/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Obnova fasád budovy gymnázia v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen "zákon") zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za 
podmínky § 52, písm. a) zákona na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Oprava fasád budovy 
Gymnázia Kolín".    

b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6), zákona jako základní hodnoticí kritérium pro 
zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4788/135/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Obnova fasád budovy gymnázia v Kolíně"

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Mgr. Michaela Kašpara a v jeho nepřítomnosti místostarostu města PhDr. Tomáše 
Růžičku, MPA, k odsouhlasení pověřenou osobou zadavatele navržených zadávacích podmínek tohoto 
zadávacího řízení a ke všem úkonům v průběhu zadávacího řízení jako zadavatele veřejné zakázky vyjma 
rozhodnutí o výběru dodavatele či zrušení zadávacího řízení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4789/135/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Obnova fasád budovy gymnázia v Kolíně"

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek, která plní i funkci hodnoticí komise

člen komise:                                                                      

Stránka č. 22 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí Oddělení investic, rozvoje a územního plánování
3. Václav Jankovský, DiS., Masák & Partner, projektant

náhradníci členů komise:

1. PhDr. Tomáš Růžička, MPA, místostarosta
2. Václav Horák, referent Odboru regionálního rozvoje
3. Ing. Martin Navrátil, Masák & Partner, zástupce projektanta

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného administrátora této veřejné zakázky 
jednatele společnosti Ing. Josef Bárta - veřejné zakázky s.r.o. IČ: 06704697, Ing. Josefa Bártu, o schválení tohoto usnesení.

Termín: 01.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4790/135/RM/2018 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání č. p. 113, ul. Husova, Kolín I 
a schválení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje

pronájem prostor sloužících k podnikání o výměře 186 m2, č. p. 113, ul. Husova, Kolín 
I, nájemci Bertíkova skupinka z.s., IČ: 06359671, se sídlem Kpt. Jaroše 296/6, 276 01 Mělník, za 
účelem provozování dětské skupiny do 12 dětí, která bude poskytovat služby péče o děti ve věku od 18 

měsíců do 4,5 let věku, za roční nájemné 156.000 Kč/rok (839 Kč/m2/rok), přičemž na odběr elektrické 
energie, plynu a tepla si nájemce uzavře samostatnou smlouvu s příslušným dodavatelem, a to od 
01.05.2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4791/135/RM/2018 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání č. p. 113, ul. Husova, Kolín I 
a schválení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání o výměře 186 m2, č. p. 113, 
ul. Husova, Kolín I, nájemci Bertíkova skupinka z.s., IČ: 06359671, se sídlem Kpt. Jaroše 296/6, 276 01 
Mělník, za účelem provozování dětské skupiny do 12 dětí, která bude poskytovat služby péče o děti ve 

věku od 18 měsíců do 4,5 let věku, za roční nájemné 156.000 Kč/rok (839 Kč/m2/rok), přičemž na odběr 
elektrické energie, plynu a tepla si nájemce uzavře samostatnou smlouvu s příslušným dodavatelem, a to 
od 01.05.2018

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

Stránka č. 23 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 20.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4792/135/RM/2018 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 798, ul. Jateční, 
Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s nájemcem paní Renatou Jelínkovou

I. Rada města schvaluje

pronájem prostor sloužících k podnikání o výměře (32,34 m2) v domě č. p. 798, ul. Jateční, 280 02 
Kolín IV, s nájemcem paní Renatou Jelínkovou, se sídlem Bezručova 867, 280 02 Kolín II, IČ: 40008835 , 
za účelem provozování kadeřnictví, od 01.06.2018 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za 

roční nájemné ve výši 44.748 Kč/rok (1384 Kč/m2/měsíc) přičemž na služby spojené s užíváním prostor 
sloužících k podnikání bude mít nájemce uzavřenou smlouvu s dodavateli

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4793/135/RM/2018 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 798, ul. Jateční, 
Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s nájemcem paní Renatou Jelínkovou

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání o výměře (32,34 m2) v domě č. p. 
798, ul. Jateční, 280 02 Kolín IV, s nájemcem paní Renatou Jelínkovou, se sídlem Bezručova 867, 280 02 
Kolín II, IČ: 40008835 , za účelem provozování kadeřnictví, od 01.06.2018 na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou, za roční nájemné ve výši 44.748 Kč/rok (1384 Kč/m2/měsíc) přičemž na služby 
spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání bude mít nájemce uzavřenou smlouvu s dodavateli

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4794/135/RM/2018 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, ul. 
Rimavské Soboty, Kolín II, a schválení nájemní smlouvy se Středočeským krajem, zastoupeným 
příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, ul. Rimavské Soboty, Kolín II, o 

výměře 191,55 m2, konkrétnímu nájemci, Středočeskému kraji, IČ: 70891095, se sídlem Zborovská 
81/11, 150 00 Praha-Smíchov, zastoupenému zmocněnou příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže, 
se sídlem Pražská 161, Kolín 280 02, IČ: 48664928 na základě Usnesení č. 029-43/2017/RK ze dne 
11.12.2017, za účelem provozování herny pro děti školního a předškolního věku - "Dětské centrum 
Rimava", a to včetně aktivit mimoškolní výchovy a vzdělávání za roční nájemné ve výši 42.716 Kč/rok 

Stránka č. 24 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

(223 Kč/m2/rok) na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, a to od 01.05.2018. Veškeré služby 
(elektrická energie, teplo, studená voda, odvoz odpadů) budou hrazeny na základě podkladů od 
příslušných dodavatelů pronajímatelem městem Kolín (OSBN).

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4795/135/RM/2018 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, ul. 
Rimavské Soboty, Kolín II, a schválení nájemní smlouvy se Středočeským krajem, zastoupeným 
příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, ul. Rimavské 

Soboty, Kolín II, o výměře 191,55 m2, konkrétnímu nájemci, Středočeskému kraji, IČ: 70891095, se 
sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha-Smíchov, zastoupenému zmocněnou příspěvkovou organizací 
Dům dětí a mládeže, se sídlem Pražská 161, Kolín 280 02, IČ: 48664928 na základě Usnesení č. 029-
43/2017/RK ze dne 11.12.2017, za účelem provozování herny pro děti školního a předškolního věku - 
"Dětské centrum Rimava", a to včetně aktivit mimoškolní výchovy a vzdělávání za roční nájemné ve výši 

42.716 Kč/rok (223 Kč/m2/rok) na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, a to od 
01.05.2018. Veškeré služby (elektrická energie, teplo, studená voda, odvoz odpadů) budou hrazeny na 
základě podkladů od příslušných dodavatelů pronajímatelem městem Kolín (OSBN).

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 27.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4796/135/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 16 v domě č.p. 110, ul. Husova, Kolín I, s V░░░ K░░░░ ░░ do 31.05.2020
2) č. 6 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s R░░░░ ░ Z░░░░  do 31.05.2019
3) č. 4 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, D░░░░ ░░ a K░░░ V░░░░ ░  do 31.05.2019
4) č. 14 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s P░░░ K░░░░ ░  do 31.05.2019
5) č. 4 v domě č. p. 113, ul. Nad Zastávkou, Kolín II, s J░░░ a H░░░ Ž░░░░ ░░  do 31.05.2020
6) č. 2 v domě č. p. 638,  ul. Benešova, Kolín II, s J░░░░ ░░ a Z░░░░ V░░░░ ░░ do 31.05.2019
7) č. 5 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, s R░░░░ a M░░░░ ░   D░░░░ ░░░ do 31.05.2019
8) č. 7 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s V░░░ P░░░░ ░░  do 31.05.2019
9) č. 8 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s L░░ L░░░░ ░ do 31.05.2019
10) č. 15 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s J░░░ U░░░░  do 31.05.2019
11) č. 19 v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II, s J░░░ a P░░░ K░░░░ ░ do  31.05.2019
12) č. 7 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II, s M░░░░ V░░░░ ░  do 30.11.2018
13) č. 10 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s V░░░ K░░░░  do 31.05.2019
14) č. 6 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s Ĺ░░░░ ░  P░░░░  do 31.05.2019

Stránka č. 25 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

15) č. 12 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s J░░░░ ░ H░░░░ do 31.05.2019
16) č. 47 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s V░░░ K░░░░ ░░ do 31.05.2019
17) č. 26 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s J░░░ K░░░░ ░ do 31.05.2019
18) č. 3 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s J░░░ B░░░░ do 31.05.2019
19) č. 7 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s E░░ Š░░░░ ░ do 31.05.2019
20) č. 36 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s M░░░░ a J░░░ T░░░░ ░░ do 30.11.2018
21) č. 53 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s T░░░░   a L░░ V░░░░ ░░ do 30.11.2018
22) č. 6 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s T░░░ a J░░░ D░░░░ ░░  do 31.05.2019
23) č. 12 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s I░░░ a M░░░░ Č░░░░ ░░░░ do 31.05.2019
24) č. 1 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, se S░░░  Č░░░░ ░ do 31.08.2018
25) č. 9 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s R░░░░ S░░░░ ░ do 31.05.2019
26) č. 10 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░░░ P░░░░  do 31.08.2018
27) č. 15 v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s M░░░ C░░░░ ░░ do 30.11.2018
28) č. 11 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s M░░░░ S░░░ do 30.11.2018
29) č. 1 v domě č. p. 1000/2, ul. Ant. Kaliny, Kolín V, s P░░░░ T░░░░ ░ do 31.05.2019
30) č. 8 v domě č. p. 1000/2, ul. Ant. Kaliny, Kolín V, s P░░░ L░░░░ do 31.05.2019
31) č. 3 v domě č. p. 1313, ul. Okružní, Kolín V, s B░░░░ ░ L░░░░ ░░ do 31.05.2019
32) č. 3 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s L░░ H░░░░ do 31.05.2019
33) č. 4 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s M░░░░ D░░░░ ░ do 31.05.2019
34) č. 13 v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s  M░░ S░░░░ do 31.05.2020
35) č. 16 v domě č. p. 117, ul. Za školou, Kolín-Štítary, s  A░░░░ ░ Č░░░ do 30.11.2018
36) č. 25 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s H░░░░ M░░░░ ░ do 31.05.2019

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 04.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4797/135/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s T░░░░ Ko░░░ , Krále Jana ░░░ , Chotěboř,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s R░░░░ S░░░░ , Náměstí míru ░░ , Zlín,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s V░░░░ B░░░░ ░░░ , Na Františku░░░ , Ovčáry,
do 31.08.2018 s možností prodloužení;

Stránka č. 26 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4. č. ░░░░ v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░ K░░░░ , Politických vězňů ░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s R░░░░ St░░░░ ░ , Na Františku ░░ , Ovčáry, UK,
do 30.09.2018 s možností prodloužení;

6. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s T░░░░ S░░░░ ░ , Rimavské Janovice░░ , SR, 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ G░░░░ , Lžipovice ░ , Liptovská Sielnica, SR, 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4798/135/RM/2018 Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání v domě č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 93, ul. Na 
Hradbách, Kolín I, s nájemcem společností Sicco s.r.o., IČ 25073869, se sídlem Plynárenská 63, Kolín IV, 
zast. jednatelem Martinem Slavíkem, a to ke dni 30.04.2018.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.  zajistit podepsání dohody o ukončení  smlouvy o nájmu prostor  sloužících k podnikání

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4799/135/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu s 
názvem "Rekonstrukce klimatizace MSD, Zámecká 109, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo ve věci zakázky malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce klimatizace MSD, 
Zámecká 109, Kolín I" mezi městem Kolín jako objednatelem  a  společností PULSKLIMA, spol. s r.o., 
Andělská cesta 609/11, 460 01 Liberec 12, IČ 63144409 jako zhotovitelem.

Stránka č. 27 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4800/135/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu s 
názvem "Výměna otvorových výplní v budově muzea, Brandlova 35, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo ve věci zakázky malého rozsahu s názvem "Výměna otvorových výplní v budově 
muzea, Brandlova 35, Kolín I" mezi městem Kolín  jako objednatelem  a   Milanem Blažkem 
-Truhlářstvím, Voltuš 65, 26242 Rožmitál pod Třemšínem, IČ 45086354  jako zhotovitelem.  

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4801/135/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na dílo "Vypracování projektové dokumentace na elektroinstalaci v bytovém domě Benešova 
642-644, Kolín II" a uzavření smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dílo "Vypracování projektové 
dokumentace na elektroinstalaci v bytovém domě Benešova 642-644, Kolín II" podle ustanovení § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.D et A stavební společnost s.r.o., IČ 28496591, Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 - Veleslavín

2.Revitali s.r.o., IČ 04308557, Mechovka 270, 190 14 Praha 9

3.  Ing. Tomáš Volný, IČ 74401068, Veletržní 484/29, 170 00 Praha - Holešovice

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4802/135/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na dílo "Vypracování projektové dokumentace na elektroinstalaci v bytovém domě Benešova 
642-644, Kolín II" a uzavření smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje

Stránka č. 28 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín jako objednatelem a vítězným uchazečem společností D et A 
stavební společnost s.r.o., IČ 28496591 se sídlem Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 - Veleslavín jako 
zhotovitelem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dílo "Vypracování projektové dokumentace 
na elektroinstalaci v bytovém domě Benešova 642-644, Kolín II", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v 
souladu s  bodem  I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2018

1.2. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem v souladu s bodem II tohoto usnesení

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4803/135/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na dílo "Vypracování projektové dokumentace na elektroinstalaci v bytovém domě Benešova 
773-774, Kolín II" a uzavření smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dílo "Vypracování projektové 
dokumentace na elektroinstalaci v bytovém domě Benešova 773-774, Kolín II" podle ustanovení § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.Revitali s.r.o., IČ 04308557, Mechovka 270, 190 14 Praha 9

2. Ing. Tomáš Volný, IČ 74401068, Veletržní 484/29, 170 00 Praha - Holešovice

3.D et A stavební společnost s.r.o., IČ 28496591, Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 ? Veleslavín

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4804/135/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na dílo "Vypracování projektové dokumentace na elektroinstalaci v bytovém domě Benešova 
773-774, Kolín II" a uzavření smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín jako objednatelem a vítězným uchazečem společností Revitali 
s.r.o., IČ 04308557 se sídlem Mechovka 270, 190 14 Praha 9 jako zhotivitelem, na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na dílo "Vypracování projektové dokumentace na elektroinstalaci v bytovém 
domě Benešova 773-774, Kolín II", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

Stránka č. 29 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v 
souladu s  bodem  I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2018

1.2. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem v souladu s bodem II tohoto usnesení

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4805/135/RM/2018 Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 2645/4 v kat. území 
Kolín

I. Rada města schvaluje

záměr prodat část pozemku parc. č. 2645/4 o výměře cca 17 m2 v k. ú. Kolín ve vlastnictví města Kolína 
a se zveřejněním tohoto záměru na úřední desce a internetových stránkách města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. referentce správy a evidence městského majetku, Odboru regionálního rozvoje a územního 
plánování, zajistit zveřejnění záměru prodat část pozemku dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 22.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4806/135/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení Ing. arch. 
Josefa Hlavatého, Šmeralova 214/18, 170 00 Praha 7, IČ 70127301, na zpracování urbanisticko-
architektonické studie "Kolín, náměstí Republiky a ulice Politických vězňů"

I. Rada města schvaluje

udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 

města, ze dne 17.08.2015 pro zadání zakázky na zpracování urbanisticko-architektonické studie "Kolín, 
náměstí Republiky a ulice Politických vězňů"

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4807/135/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení Ing. arch. 
Josefa Hlavatého, Šmeralova 214/18, 170 00 Praha 7, IČ 70127301, na zpracování urbanisticko-
architektonické studie "Kolín, náměstí Republiky a ulice Politických vězňů"

I. Rada města schvaluje
oslovení  Ing. arch. Josefa Hlavatého, Šmeralova 214/18, 170 00 Praha 7, IČ 70127301, na zpracování 
urbanisticko-architektonické studie "Kolín, náměstí Republiky a ulice Politických vězňů"

Stránka č. 30 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4808/135/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení Ing. arch. 
Josefa Hlavatého, Šmeralova 214/18, 170 00 Praha 7, IČ 70127301, na zpracování urbanisticko-
architektonické studie "Kolín, náměstí Republiky a ulice Politických vězňů"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy s Ing. arch. Josefem Hlavatým, Šmeralova 214/18, 170 00 Praha 7, IČ 
70127301, na zpracování urbanisticko-architektonické studie "Kolín, náměstí Republiky a ulice Politických 
vězňů

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení dle bodu II 
tohoto usnesení a dále zajistit dle bodu III tohoto usnesení uzavření smlouvy o dílo na 
zpracování urbanisticko-architektonické studie

Termín: 30.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4809/135/RM/2018 Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 3776/47 a 377/46 v kat. území 
Kolín ve vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, do 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města ruší
usnesení č. 47/1446/2016 ve výroku II., bod b) ze dne 25.01.2016, kterým bylo Zastupitelstvu města 
Kolína doporučeno schválit bezúplatný převod pozemků parc. č. 3776/47, ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 1 030 m2 a parc. č. 3776/46 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

3 272 m2, jejichž součástí je stavba stezky pro pěší a cyklisty SO 103 v kat. území Kolín z vlastnictví 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, IČ 65993390, do vlastnictví města 
Kolína 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4810/135/RM/2018 Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 3776/47 a 377/46 v kat. území 
Kolín ve vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, do 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit bezúplatný převod pozemků parc. č. 3776/47, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 

030 m2 a parc. č. 3776/46 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 272 m2, jejichž součástí je 
stavba stezky pro pěší a cyklisty SO 103 v kat. území Kolín z vlastnictví České republiky, Úřadu 

Stránka č. 31 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování zajistit předložení návrhu 
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 28.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4811/135/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Kolín, Čechovy sady, rozšíření parkovacích míst"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, 
Čechovy sady, rozšíření parkovacích míst" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy 
o dílo

1. DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 02442914
2. SILMEX s.r.o., Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48951081
3. HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, 280 02 Kolín 2, IČ 43090150
4. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5, IČ 25148117
5. STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744
6. K + G - tranzit, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim, IČ 47547651

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 27.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4812/135/RM/2018 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Vnitřní a 
venkovní vybavení pro MŠ Pohádka Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem "Vnitřní a venkovní 
vybavení pro MŠ Pohádka Kolín" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu kupní 
smlouvy

Stránka č. 32 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Kenast s.r.o., J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky, IČ 27243397
2. TERAsport-Müller, s.r.o., Žirovnická 3124/1, 106 00 Praha 10-Záběhlice, IČ 28486617
3. MAKRA DIDAKTA s.r.o., Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk, IČ 27916758
4. AB plus CZ s.r.o., Za Elektrárnou 419/1b, 170 00 Praha 7, IČ 25168860
5. KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové, IČ 28784111
6. Školab s.r.o., Průmyslová 1200/4a, 500 02 Hradec Králové, IČ 64791793

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 27.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4813/135/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy č. 325/2018 o právu provést stavbu se společností 
AGENTURA BEZ, s.r.o., Masarykova 625/330, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 25000225

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 325/2018 mezi městem Kolín a společností AGENTURA BEZ, s.r.o., Masarykova 
625/330, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 25000225, za účelem realizace stavby "Rekonstrukce komunikace a 
chodníku ul. Moravcova", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření a 
podepsání předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 20.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4814/135/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy č. 411/2018 o právu provést stavbu s vlastníky 
pozemků 2647/27, 2624/9, 2624/31, 2615/9, 2515/137, 2624/2 a 2624/32 v k.ú. Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 411/2018 mezi městem Kolín a vlastníky pozemků 2647/27, 2624/9, 2624/31, 
2615/9, 2515/137, 2624/2 a 2624/32 v k.ú. Kolín za účelem realizace stavby "Kolín, Benešova ul. - 
cyklostezka a rekonstrukce povrchů chodníků", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1.

Stránka č. 33 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 20.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4815/135/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy č. 382/2018 o zajištění přeložky plynárenského 
zařízení se společností GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 382/2018 mezi městem Kolín a společností GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ 27295567, za účelem přeložky plynárenského zařízení z důvodu realizace stavby 
"Revitalizace Pražské ulice v Kolíně", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4816/135/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1212/2017 na akci 
"Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVa v ul. Oldřišská"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 (číslo smlouvy 465/2018) ke smlouvě o dílo č. 1212/2017 na akci "Rekonstrukce 
kanalizační stoky CHIVa v ul. Oldřišská" mezi městem Kolín a zhotovitelem DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA 
s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ  02442914, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4817/135/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1213/2017 na akci 
"Rekonstrukce ulice Bachmačská-kanalizace, komunikace, VO"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 s evidenčním číslem 471/2018 ke smlouvě o dílo č. 1213/2017 mezi městem Kolín 
a společností DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky, 

Stránka č. 34 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

IČ 02442914, na akci "Rekonstrukce ulice Bachmačská-kanalizace, komunikace, VO", který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4818/135/RM/2018 Žádost o povolení trvalého záboru části veřejného prostranství na pozemcích 
parc. č. 2911/34 a 2911/2 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 409, ul. 
Polepská, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části veřejného prostranství na pozemcích parc. č. 2911/34 a 2911/2 v katastrálním území a 
obci Kolín z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 409 v ulici Polepská v Kolíně IV. Toto 
zateplení bude zasahovat ve výšce cca 1, 2 m tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 180 mm, nad 
uvedené části pozemků

II. Rada města ukládá

1. Anděle Chroustové

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 25.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r.
starosta města

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka č. 35 z 35Přehled usnesení [135/RM/9.4.2018]

16.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


